
                                      令和 4年 12月吉日 

第４1 回清瀬市近郊シングルス卓球大会のご案内 

主催 清瀬市卓球連盟 

会長 石井 正博 

近郊の皆様方には益々ご活躍の事とお喜び申し上げます。 

コロナ禍で 2 年間清瀬市近郊大会は開催できませんでしたが、今年度は下記とおり近郊大会を開催いたしま

す。どうぞお誘い合わせの上、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

記 

 

【 日 時 】  令和 5年 2月 12日(日) 午前 9時開場 

【 会 場 】  清瀬市下宿市民センター体育館  清瀬市下宿 2-524-1 Tel 042-493-4033 

【 種 目 】  男・女シングルス（年齢制限無し） 

【参加資格】  オープン 

【試合方法】  3～4名による予選リーグ後、Ⅰ部（1,2位）、Ⅱ部（3位以下）決勝トーナメント 

【使用球】  ニッタク（スリースター）の 40mmプラスチック抗菌ボール 

【ルール】  現行の日本卓球ルールに準じます。ゼッケン着用 

【募集人員】   100名程度      

参加申込者が 100名を超えた場合は申込期間中でも閉め切らせていただきます。 

【 入 賞 】  Ⅰ部→ベスト 4 Ⅱ部→ベスト 2 

【参加費】  1,000円 清瀬市卓球連盟会員 800円 

   参加費は当日払いとします。受付にてチームごとにまとめてお支払いください。 

【 申 込 】  下の QR コードか清瀬市卓球連盟ホームページから〈申込フォーム〉 にてお申込み下

さい。 

       【清瀬市近郊大会申込フォーム QRコード】     【清瀬市卓球連盟 QRコード】 

                               

【申込期間】  12月 16日～1月 16日（月） 

【問合せ】  e-mail ： yukio321tano@gmail.com 

        TEL  ： 090－6113－8677 

【感染対策】  別紙「感染対策留意事項」をご覧下さい。 

【アクセス】  清瀬駅北口③番バス乗り場 台田団地下車徒歩１分（デイリーヤマザキのすぐ裏） 

        台田団地行「清 64（市役所経由）」8：43 発または「清 64－2（中里経由）」8：25 発 

乗車時間約 15分 

※ 時刻変更になる場合がありますので各自調べてからご乗車下さい。 

                                    

駐車場の容量が少なく、駐車ができない場合が多いです。 

なるべくバスの利用をお願いいたします。 

mailto:yukio321tano@gmail.com


 

 

別紙 

感染対策留意事項     

  

 

            

 新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めてまいりますので、大会参加者の皆様にもご協力お

願い申し上げます。 

 

 

① 大会当日の朝、参加者が以下の事項に該当する場合は、自主的に参加を見合わせて下さい。 

ア 体調がよくない場合（発熱〈37.5 度以上〉、咳、咽頭痛などの症状がある場合） 

イ 味覚や臭覚に異常がある場合 

ウ 同居家族や身近な知人に新型コロナウイルス感染症が疑われる方がいる場合 

 

② 体育館への入場時には手指消毒を行い、試合の合間にも手指の消毒をして下さい。 

 

③ 会場は試合時以外マスクを着用し、大声は控えて下さい。 

 

 

④ その他大会本部で実施する感染対策にご協力下さい。 

 

⑤ 大会参加者から感染者が出た場合の連絡のため申込時に電話番号を記入しておいて下さい。 

 

    

 

 

                               以上 

                           


